11 MueBMaTUKa
KRBST2

1. MHeBMOCUCTEMA

2. MHeBMaTHKa - CXeMa COeIMHEeHUN KaOUHbI

3. Ynpasrienue 1-biM U 2-bIM XOO0M, BCce Benyluue Koneca
M MexaHu3M GrnokupoBku audcpepeHumnana

4, MAN - pBurarens ocTaHOBUTL

5. MoBopoT 3awuTHOM OyrM




Luftanlage

I

KRBST?2 Gruppe: 11 Bildtafel: 1

JG??OZ/OBI

G11.05/04

e |

(B¢

S4 49 36 37

(F%]
=




M
TuesMocucTema x
\
o

KRBST?2 Toemma: 11 Ta8auna: 01 { oo
Ho Ho.usnenusa O&osnauenue HaumeHOBaHuUe Kon-BO
1 1257011961 BO3OYWHEIA KOMupeccop MAN 1
2 1066009787 IpAMOEe WTYUEPHOEe coen. pesnds 1
3 1066001117 KOHYCHOE PenYKIHOH. COeIUHEeHUe 1
4 1066001161 NIpAMOE pes3bd.coesn. CBUHYMBAHUA 1
5 1071015717 CIUPanbHEIH NPHBOX B 15 x 5345 mm 1
6 1154008088 cxoba ansa XpeIrNvieHus Tpys AL 215 1
7 1201015703 xpenaenue / duxcarop 7Nl
8 1071016003 THAPABIHYECKASA IPOBOAKA b 15 x 3500 mm Tl
9 1154003155 cx0ba nna KpemjieHus Tpys PP 215 3
10 1066001030 YCTAHOBKA yIJa — NOUAKJIIOYSHUE 3
11 1066001080 IpAMOE WMTYUEePHOEe coell. Pe3nssl 2.
12 1066001063 IpAMOE WTYLEPHOE coen. pesbsbu 1
13 1066001025 YCTAHOBKA yrJaa — OOAKIOYeHUEe 3
14 1156008169 THAPABIMYECKMH miaur Ho. 136 1],
15 1066001067 npaMoe WMTYUEPHOE coex. pessds 2
16 1107007152 BOBAYWHBIA pesepsyap 1
17 1178004091 pesn8osas npobxa/szarnymka 1
18 1066008789 opAMOE WTYUEPHOE coeln. pesnd:l 2
19 1150004063 KYBOBHBIH OUCK 10,5 DIN 9021-Stahl:ZN 4
20 1199014382 NOKPOBHAA MJIACTHHA 2
21 1201014170 dUKCATOP BOBAYWHOTO pesepByapa 1
22 1201014171 G¥KCATOD BOSAYNHOTO pesepsyapa 1
23 1165009736 IJIOCKO—3aKPYIy. S0JT CO UIHLEM 4
24 1107003939 HaNnopHOe KOJbILO 3
25 1013003946 KOJIBLO KDPYTIJIOTO CEeYCHUSA 3
26 1105001790 BONOOTBOLHGIM KJATIAH 1
27 1107001798 BOBAYMHBIE pesepsyap 1
28 1107001799 buxcanua pesepsyapa 2
29 1066001027 YCTAHOBXKA YIJNa - NOOKJIIOYEHUE 1
30 1066007150 ORAMOM BBEPTHHIM narpysox 1
31 1107001823 COSNUHUTENbHAA BTYJIKA MydTsH 1
32 1108007153 BOBAYIIHAA CYUUIKA 1
33 1108009998 TMaTPOH BOZNYMHOM CYMMIKH 1
34 1164003441 BUHT C WNECTUIPAHHOR TIOJIGBKOHK M 10 x 25 DIN 933-8.8 ZIN 4
35 1111001844 mWeCTUrpanHas raHxka M 12 ZN DIN 934-8 2
36 1147002988 NPYXUHHOE KOJBUO Mi0 - 30 0351 10 8
37 1111001841 mecTurparHas raixa M 10 ZN DIN 934-8 8
38 1156008713 THAPABAUYECKUH mnanr mHo. 149 1
39 1201015704  xpenuenue / dpukcaTop 2
40 1154003179 runpsa/mydTa BCTABKH EP 6
41 1154009742 ruassa/wmydra BCTABKM ES 2
42 1164003396 BUHT C WECTUIPAHHOU TOJOBKOH M6 x 45 DIN 931-8.8 ZN 2
43 1154003181  sumr / Soar AS-M6x32ZN8.8 f.Gr| e II 6
44 1154003145 IaHeJb IPUBAPKH SP II 1
45 1156003285 TUIPABIHYESCKUK myaxnr HO.100 1
46 1161011270 NOJINYPETAHOBBIR IUIAHT n.B
47 1156003246 TUAPABIUYECKUN WmIanr Ho. 57 1
48 1164003589 BYHT C MECTUTPAHHOH TOJNOBKOMR M12x1,5x25 DIN 961-8.8 : 2N 3
49 1147002992 OIPYXUHHOE KOJBNIO M12 - 30 0351 12 7
50 1164003384 BUHT C WECTUTPAHHOH TOJOBKON M6 x 16 DIN 933-8.8 ZN 2
51 1164003386 BUHT C WECTHIPAHHOR I'OJOBKON M & x 20 DIN 933-8.8 ZN 6
52 1164003390 BHHT C WECTUTPAHHOU TIOJOBKOMU M 6 x 30 DIN 933-8.8 ZN 7
53 1146004052 auck/maiba A 13 DIN 125 Stahl:2N 2
54 1164004616 BHHT C MECTUIPAHHOW rososxo#t M 12 x 20 DIN 933-8.8 ZN 2
55 1107001822 Tuapsa dopcaxa 1
56 1066000968 pexymee xonsuo 1
57 1066000952 HaxunHas raifxa 1
58 1201015735 xpennenue / duxcarop 1




o~



[IreBMOCuUCTEMA

KRBST?2 Toemnoa: 11 Tabauna:0l 00
Ho Ho.uszenus OSosnauenue HauMeHoBaHue Kon—-Bo
59 1201015713 xpennenue / duxcarop 2
60 1107007056 ruassa dopcaxa 1
61 1066007465 pexvyimee KoJasuo 1
62 1066007464 HaKuIAHAA TaHxa 1
63 1161011269 NONUYPETAHOBRIHR MIAHT n.B
64 1105013338 NepenycKHol Kianan 1
65 1066001041 y-ka T-noaxmouyuTenabH. OATPYEOXK 1
66 1066009060 KOHYCHOE DPEAYKIUOH. COSLUHEHHEe 1
67 1111001837 WeCTUIPaHHas ramnxa M 8 ZN DIN 934-8 2
68 1113001894 IPEeNOXPaHUTEeNBHAS raiixa VM 6 ZN DIN 980-8 15
69 1150004062 KY3OBHBIA RUCK 6,4 DIN S9021-Stahl:ZN 19
70 1164003413 BHHT C WECTUTPAHHOR IOJOBKOMH M 8 x 25 DIN 933-8.8 ZN 2
71 1150003085 KY3O0OBHBIA ZOHCK 8,4 DIN 9021-Stahl:ZN 2
72 1147002986 NPYXUHHOE KOJBLO M 8 - 30 0351 8 2
73 1257017929 BBEPTHBIH mMTyHEep 2
74 1066001050 yeraHoBKaA-L-IOAKIOY. HATPYSOK 1




(

K R
Pneumatik - Kabinen-AnschluBplan
(\

{
KRBST2 Gruppe: 11 Bildtafel: 2

T2E-11-001-000




»
b

I[IueBMaTHKa — Ccxema COEHHHG%ME xabuHbI

\

I~

™

KRBST?2 I'memmnmas: 11 Ta&huua: 02 00
Ho Ho.usnenusa O8osHavueHue HauMenosauue Koan—-Bo
1 1106001797 MAaHOMEeTP HABJIIeHUSA 1
2 1066008061 YCTAHOBKA YIJa — NOAKIOYEHUEe 1
3 1066007465 pexymee Xoaslo 1
4 1107007056 runssa dopcaxa i 1
5 1066007464 HAKUOHAR Tawxa 1
6 1161011269 NIOJIUYPETAHOBEI MINAHT n.n
7 1107011271 YIJIOB., MTENCeNb. Pes3srd. Coemn. s 1
8 1107008671 pacnpenenuresbHas LeTadab 1
9 1107011272 yTNoB. WMTENCenb. pessd. coexn. 2
10 1164003417 BMHT C WMEeCTUTPAHHOU TOJNOBKON M 8 x 35 DIN 931-8.8 ZN 2
11 1107008676 mnepexmoyarens . 3
12 1107013623 MHOTOKPATHBIH PACIpeneNuTeNb 1
13 1104019437 BOBOYIWHBK LUIUHAD L0157 PEryIMPOBKY SOKOBBIX 3epKa 2
14 1105011277 LPOCCeNb OBPATHOIO KiarnaHa . 5
15 1105011278 OCHOBHOM BeHTHNH/KIanan 3
16 1107011279 WYMOTJIVIIUTEN b 6
17 1161011268 MONUYPETAHOBEN MIanr n.B
18 1107011274 YIJNOB, mMTEncens. pessd. coexn. 4
19 1107008675 IWIAHTOBOE COeAUHEHUE 3
20 1104010053 BO3NYWHBIA LUJIHHAP OJsA J080BOIO CTeKNa BHHU3Y 2
21 1107001820 YINOTHUTENBHOE KOJbILO Q0 - 1/4" 4
22 1038016360 YIDJIOBOH WAPHUD 4
23 1107006182 PEOYKIVOHHBIK HUIENb 4
24 1111001841 mecTUTrpaHHaA raixa M 10 ZN DIN 934-8 4
25 1147002988 MPYXUHHOE KOJIbUO M10 - 30 0351 10 4
26 1107008670 YINIOBOE peshboBOe COenMHeHHe 8
27 1107001819 YINIOTHUTENbHOE KOJBUIO 0o - 1/8" 16
28 1146002969 nuck/maiéa A 8,4 DIN 125-sStahl:ZN 4
29 1113001895 NpenoxXpaluTenbHas raika VM 8 ZN DIN 980-8 2
30 1170003735 mypyn/8oaT MIIOCKOR TOAOBKU M4 x 25 IZN 2
31 1150003080 KYS3OBHBIHN OUCK 4,3 DIN 9021-Stahl:ZN 2
32 1147004644 IPYXUHHOE KOJIbLO M 4 - 30 0351 4 2
33 1111004216 WeCTUTPaHHAas Traika M 4 ZN DIN 934-8 2
34 1025009505 nonupnexc - BonHuCTaA TPYSA n.B




Betdtigung 1.+ 2.Gang,Allrad + Differentialsperre

HOLMER

KRBST2 Gruppe: 11 Bildtafel: 03

G 1102701

T2E-11-002-000




Vnpasnenue l-sM ¥ 2-bIM XONOM, BCE BEAYNUE KOJECA K
MexaHusM SnoKUpOBXKU nubpdbepenuuana

KRBST?2 Imemma: 11 Tadnunas:03 00
s Hanmernosanme Kom=so
1 1107008676 nepeﬁnmqamens 2
2 1105008668 OCHOB;OQ BeHTUNL/Knanay fias 1. u 2. CTYNEHH PERyKTODA 1
3 1107008678 - WyMOTJIYMMTENH 3
4 1107011273 T:— HLTeNCeNbHOe CBHHUYNBAHUE 3
5 1107011272 'yrnoa; mTenceas. pessb. coexn. 1
6 1161011270 ‘HOHK;BéQaHOBHﬁ IIAHT n.B
7 1066000952  maxumamas Tadxa 5
8 1107001822 ruassa dopcaxa 5
g 1066000968 PeXRYIIEE KOMABILO 5
10 1066001059 IpAMOE WTYLEePHOE coel. pessbn 3
11 1105008669 OCHOBHON BeHTusL/KJIaIAaH IOJiA BCeX Benymux Kojuec 1
12 1107008677  xouswouxrop / cxema "uau" 1
13 1107011275 WTEKepHOEe Pes3bS0BOEe CORNUHEHUE 6
14 1107001802 T — pacnpenennuress 1
15 1105010437 MATHHTHBI! KJanax oya 8NOKUPOBKM mudpbepexuuana 1
16 1066001025 ycranoBxa yriia — NOAKINYEHUE 2
17 1147004645 NPYXHHHOE KOJbLO M5 - 30 0351 5 2
18 1111001833 WeCTUTPAHHEAA ralixa M 5 ZN DIN 934-8 2
19 1107015996 WTeKepHOEe pe3s50BOe COoenuHeHUEe 4
20 1066001064 IpAMOE WTYLEPHOEe coen. pesnssl 2
21 1170003735 wypyn/8onr maockofl TosoBKH M4 x 25 IZIN 2
22 1150003080 KY3OBHBIH AuCK 4,3 DIN S021-8tahl:ZN 2
23 1147004644 NPYXHUHHOE KOJBIO M 4 - 30 0351 4 2
24 1111004216 ﬁeCTHrpaHHax rafxa M 4 ZN DIN 934-8 2
25 1164003374 BUHT C WECTHUTPAHHOH TOJIOBKOMH M 5 x 35 DIN 933-8.8 : ZN 2




. P
[ ez

Motor abstellen

MAN

Bildtafel

4

s 11

Gruppe

KRBST2

SRR,

609.04/02

==

R e,

;

[

S
»»

T2E-11-002-098




MAN — nBuUTaTeNs OCTAHOBUTH

KRBST?2 Tmemmna: 11 Tadnuuas: 04 00
Ho Ho.usnmenaus O8osHaueHnue Haumenosarnue Kon—-BO
1 1105010104 MATHMTHBIA kjanan 24V 1
2 1107011271 YIJOB. WTENCEedb. pPe3bd., COen. 1
3 1107015916 nuapparva/Snenna 1
4 1107001808 pesnboBoe coenunerue 1
5 1107007531 T —~ pacnpenenurens 1
6 1161011269 MONUYPETAHOBLIH LWIAHT n.B
7 1025006503 nonudaexc -~ BoONHHCTAS TPySa n.B




l

k N
Schutzbiigel schwenken
(\

l
KRBST2 Gruppe: 11

Bildtafel: B

G006

T2E-11-001-099




IloBOpOT 3amMUTHOW AYIM \

KRBST?2 I'memma: 11 Tabdnuua: 05 l 00
Ho Ho.usnenus OdoznaueHue HauMenoBaHue » Kon—-Bo
1 1104001788 BOBIYIIHBIH LUNMHIAD . : 1l
2 1105010438 MATHUTHBIN KJaanam 24V ‘ 1
3 1164003375 BMHT C MECTUIPAHHOH TONOBKOH M 5 x 40 DIN 93ij§.8 : ZN 3
4 1147004645 NPYXUHHOE KOJbIO M5 - 30 0351 5 f 3
5 1111001833 WeCTUTPAEHAA raixa M 5 ZN DIN 934—8 3
6 1107001805 CKOPOCTHOE CBUHUUBAHUE \ 2
7 1107004407 CKOPOCTHOE CBHHUNWBaAHUE : ) 3
8 1105018434 APOCCEeNb OTXONANETrC BO3AYXA 2
9 1161011270 NONUYPETAHOBRIA WJIAHT n.B

10 1025009614 noNubNeKe — BONHUCTAR TPYSa n.B







